
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Citice, 

konaného dne 9.9. 2021 od 17:00 hodin v zasedací místnosti 

Obecního úřadu v Citicích 
 

Usnesení č. 33/2021 

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovateli zápisu zastupitele Ing Radka Hoška a Ing. Vladimíra 

Kohouta, zapisovatelem určil paní Ivanu Pittermannovou. 

 

Usnesení č. 34/2021 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo předložený program zasedání. 
                                                                                                                                              

Usnesení č. 35/2021 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo „Rozpočtové opatření obce č. 3/2021“.                                                                                                                               

Usnesení č. 36/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh a schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

obce na rok 2021 ve výši 50 000,- Kč spolku Zapomenuté světlo, z. s. na opravu kostela v Citicích. 

Vyúčtování dotace bude provedeno do 31.1.2022. 

Usnesení č. 37/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh a schvaluje uzavření smlouvy s Hasičským 

záchranným sborem Karlovarského kraje o poskytnutí finančních prostředků na rok 2022 ve výši 

40 000,- Kč. 

Usnesení č. 38/2021 

Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Citice č. 

2/2021, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška „Požární řád obce“ ze dne 6.12.2005.  

Usnesení č. 39/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh a schvaluje vznik nové pracovní pozice uklízeč 

veřejných prostranství na hlavní pracovní poměr s dobou určitou na 1 rok, s možností prodloužení na 

dobu neurčitou, se zařazením do 3. platové třídy.  

Usnesení č. 40/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh a pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo na 

zakázku „Obnova místních komunikací v obci Citice“ se zhotovitelem, který v rámci veřejné zakázky 

nabídl nejvhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě, že zhotovitel s nejnižší 

nabídkovou cenou odmítne uzavřít smlouvu o dílo, bude smlouva uzavřena se zhotovitelem, který 

nabídl druhou nejnižší nabídkovou cenu. 

Usnesení č. 41/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh a pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo na 

zakázku „Úprava komunikace na veřejném prostranství pozemku p. č. 46/1 k. ú. Citice u komunitního 

centra“ se zhotovitelem, který v rámci veřejné zakázky nabídl nejvhodnější nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou. V případě, že zhotovitel s nejnižší nabídkovou cenou odmítne uzavřít smlouvu o 

dílo, bude smlouva uzavřena se zhotovitelem, který nabídl druhou nejnižší nabídkovou cenu. 

Usnesení č. 42/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh a pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo na 

zakázku „Citice, rekonstrukce oplocení hřbitova“ se zhotovitelem, který v rámci veřejné zakázky 

nabídne nejvhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě, že zhotovitel s nejnižší 

nabídkovou cenou odmítne uzavřít smlouvu o dílo, bude smlouva uzavřena se zhotovitelem, který 

nabídl druhou nejnižší nabídkovou cenu. 



Usnesení č. 43/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

č. IV-12-0016562, VB/1, Citice (SO), p. č. 187/2 kNN. 

Usnesení č. 44/2021 

Zastupitelstvo Obce Citice projednalo a schvaluje: 

1) záměr „Nové multifunkční hřiště Citice“. 

2)  podání žádosti o dotaci na projekt „Nové multifunkční hřiště Citice“ v rámci Výzvy 11/2021 

Regiony 2021 z Programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2024. 

3)  spolufinancování výše uvedeného projektu z vlastních zdrojů v minimální výši 30 % z celkových 

způsobilých nákladů akce a financování případných nezpůsobilých nákladů. 

Usnesení č. 45/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o pronájmu Nového 

multifunkčního hřiště Citice, které bude vybudováno na par. č. 39/11 a parc. č. 42/12 obě k. ú. Citice 

(dále jen „Nájemní smlouva“) mezi Obcí Citice a TJ Sokol Citice, z. s. 

Usnesení č. 46/2021  

Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Citice č. 

3/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. 

 

V Citicích dne 17.9.2021 

……………………………………… 

                                                                                    Václav Mach, starosta                                                                                                                                                   

 


